高松空港

FB キャラクター

たかポー

平成 28年 8月 1日

高松空港振興期成会

ジェットスター・ジャパン株式会社

          成田国際空港株式会社

第３回『夏休み！ＬＣＣ親子体験＆成田国際空港見学ツアー』開催について

 高松空港振興期成会（香川県）、ジェットスター・ジャパン株式会社（千葉県成田市）、成田国際空

港株式会社（千葉県成田市）では、日本最大の国際空港である成田国際空港および高松－東京（成

田）線のＬＣＣ路線の魅力を体感していただくため、８月２２日（月）に第３回『夏休み！ＬＣＣ親

子体験＆成田国際空港見学ツアー』を開催することになりましたのでお知らせします。

毎年ご好評いただいている企画で、今年も 1,850 組の親子の皆様にご応募いただきました。その

中から抽選で選ばれた皆様に、次のとおりツアーを実施いたします。

■ 実施概要

１ 開 催 日 時 平成２８年８月２２日（月）８：３０～１８：００（※高松空港集合、解散）

２ 対 象 者 香川県内の小学生及びその保護者２０組４０名様

３ ツアー内容 （１）ジェットスター高松－東京（成田）線搭乗

  （２）エアポートレストハウスにて機内食風ランチ

  （３）成田国際空港内見学（ランプコントロールタワー等）

  （４）化学消防車見学

（５）航空機離着陸見学

■ 前回の様子

ランプコントロールタワー見学    成田国際空港駐機場     化学消防車 放水実演見学

ジェットスター

公式キャラクター

ジェッ太

成田国際空港
マスコットキャラクター

クウタン